
ZARZĄDZENIE NR  100/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie stypendium Burmistrza 
Drzewicy dla uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie Gminy Drzewica. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609       
i 721 z późn. zm.) w związku z §3 Regulaminu przyznawania stypendiów Burmistrza Drzewicy w ramach 
"Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży na terenie Gminy Drzewica" będącego 
załącznikiem Nr 1 do uchwały  Nr XXV/201/2020 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów Burmistrza Drzewicy w ramach "Programu wspierania 
edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży na terenie Gminy Drzewica", Burmistrz Drzewicy zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Stypendialną opiniującą wnioski o przyznanie stypendium w składzie: 

1) Agnieszka Kopytowska - przedstawiciel Burmistrza Drzewicy- przewodnicząca Komisji, 

2) Karol Podogrocki - przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Bezpieczeństwa                    
i Spraw Społecznych przy Radzie Miejskiej w Drzewicy - członek Komisji, 

3) Barbara Jurek  - przedstawiciel Burmistrza Drzewicy- członek Komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji Stypendialnej należy: 

1) analiza i ocena złożonych wniosków; 

2) rekomendacja kandydatów do stypendium; 

3) przygotowanie protokołu postępowania i przekazanie protokołu Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 86F7829B-3DF3-48C9-BE9C-C5D9065FE9D2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  100/2024 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3


